
 

Mod 15 U 

 

Il Rettore 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare gli artt. 6 e 8; 

VISTA la Legge 27 dicembre 2017, n. 205, in particolare l’art. 1, c. 629; 

VISTO il Regolamento per l’attribuzione degli scatti stipendiali emanato con D.R. n. 642/17 dell’11 luglio 
2017 così come modificato con D.R. n. 28/2020 del 15 gennaio 2020; 

VISTO l’avviso n. 23482, repertorio n. 290/2023, del 18 dicembre 2023 con il quale è stata indetta la 
procedura di attribuzione dello scatto stipendiale biennale di cui all’articolo 8 della legge 30 dicembre 
2010, n. 240 così come modificato dall’art. 1, c. 629 della legge 27 dicembre 2017, n. 205 con contestuale 
pubblicazione dell’elenco del personale docente che entro il 31 dicembre 2024 matura il diritto di 
richiedere l’attribuzione del medesimo scatto stipendiale; 

 
DECRETA 

E’ costituita la commissione di valutazione di cui all’art. 3 del Regolamento per l’attribuzione degli 
scatti stipendiali emanato con D.R. n. 642/17 dell’11 luglio 2017 così come modificato con D.R. n. 28/2020 
del 15 gennaio 2020: 

- Prof. Carlo Mari – Professore di prima fascia del settore concorsuale 13/D4 Metodi matematici 
dell’economia e delle scienze attuariali e finanziarie – settore scientifico disciplinare SECS-S/06 
Metodi matematici dell’economia e delle scienze attuariali e finanziarie, afferente al Dipartimento 
di Economia, Ingegneria, Società e Impresa - DEIM;  

- Prof.ssa Stefania Masci – Professoressa di prima fascia del settore concorsuale 07/E1 – 
Chimica agraria, genetica agraria e pedologia – settore scientifico disciplinare AGR/07 – Genetica 
agraria, afferente al Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali - DAFNE; 

- Prof.ssa Maddalena Vallozza – Professoressa di prima fascia del settore concorsuale 10/D2 
Lingua e letteratura greca – settore scientifico disciplinare L-FIL-LET/02 Lingua e letteratura 
greca, afferente al Dipartimento di Scienze Umanistiche, della Comunicazione e del Turismo – 
DISUCOM.  

Il Presidente e il Segretario della commissione saranno nominati in seno alla stessa alla prima 
riunione utile. 

 
               Prof. Stefano Ubertini 
                                                      Rettore 
 
 
    
 




		2024-03-01T15:39:41+0000
	UBERTINI STEFANO




